о..8 р3 t| г.

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
"МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец xn /3э-

о внесении изменений в постаIIовление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий

район>> от 30.09.2022 ЛЬ1148 <<Об утверждении
муниципальной программы муниципального
района <<Малоярославецкий район>>
<Поддержка развития МАУ МР <Районный
информационный центр <<Маяю>

В соответствии с постановлением Мшlоярославецкой районной
администрации муницип€lльного района <Малоярославецкий район> от 19.08.2013
Ns 1396 <Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муницип€lJIьных
программ муниципального района <Малоярославецкий район>, их формирования и

реЕrлизации и Порядка проведения оценки эффекгивности реtшизации
муниципttльных программ муниципtLпьного района <Маrrоярославецкий район>,
руководствуясь Положением о I\4алоярославецкой районной администрации
муницип€tльного района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районной

администрации муниципirльного района <Малоярославецкий район> от 30.09.2022
Ns1148 (Об утверждении муниципrLльной программы муницип€Lпьного района
<Малоярославецкий район> <Поддержка рiввития МАУ МР <Районный
информационный ценriр <Маяк>> (далее - программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:
1.1.1. Пункт 4 <Задачи муниципttльной программы) изложить в новой

редакции:

4. Задачи | Создание условий для развития газеты <<Маяк>>, видео новостей
муниципальной |кТелевещание.Маяк>,сетевогоиздания<МАЯК.тв>
программы

1.1.2. Пункт 8 <объёмы финансирования муниципirльной программы за счёт

бюджетных ассигнований> изложить в новой редакции:

8. объемы
финансирования
МУНИЦИПЕIЛЬНОЙ

программы за счет
бюджетньtх
ассигнований

Всего 36 818,19 тыс. руб., в том числе по источникчlп,l

финансирования:
- средства бюджета муниципального района кМалоярославецкий

район> - 36 818,19 тыс. руб., в том числе по годtllчl]

cl4.09.2022 г. по З|.|2.2022- 1473,00 тыс. руб.;
202З г. - 5930,19 тыс. руб.;
2024 r. - 5883,00 тыс. руб.
2025 r. - 5883,00 тыс. руб.
2026l. - 588З,00 тыс. руб.
2027 г. - 5883,00 тыс. руб.
2028 г. - 5883,00 тыс. руб.

1.2. В разделе 2.2. программы <Индикаторы достижения целей и решения задач
муниципiшьной программы> таблицу <<Сведения об индикаторах муниципальной

овой

1.З. В разделе программы <Объем финансовых ресурсов, необходимых для
ой r-абл овой редакци

|.4. в рiвделе б программы <Перечень мероприятий программы> таблицу
вои

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте Ма;lоярославецкой районной администрации
муниципшIьного района <Ма;lоярославецкий район> в сети интернет.

программы и их значениях)) изло}кить в кции:

Ns
п/п

значение по годам:

202l
(laKT

с\4,09.2022 по
з|.l2.2022

оценка

Реализации муниципа.ltьной профаммы

202з 2024 2025 2026 2027 2028

l Тираж выпуска газеты кМаяк> экз. l 700 l 700 l 700 l 700 l 700 l 700 l 700 l 700

) Объем выходов фото- и вилоороликов штук l50 24 l30 з0 30 30 30 30

изации муниципальнои программы)) l-аOлиц}, изложиl,ь ts

Ns
п/п

IlallMeHclBatl ие бкlдltета ()бъемы tЬлtнаttсltpования (тыс. рчб.)
в се г(,) с 14.09.2022

по 31.|2.2022
2IJzз
год

2024
год

2025
год

2026
год

202,7
гол

2028
гол

l Срелства бюдкета муниципального
района кМалояDославецкий Dайон>

36 8l8,19 |47з 5930, l 9 5883 5883 5 883 5883 5 883

изложить в новои редакции:
Огветственные за реализацию - мероприятия МАУ МР <Райовный информационный центр <Маяк
Источники финансирования -
Бюджет муниципtlльного Dайона кМалоярославецкий район>
N9
п/
п

наименование
мероприятlul

Сроки
реализ
ации

Сумма
расходов
(тыс.руб.)

В том числе по годаN,r Принал.пе
жность к
пDоекry

с 14.09.2022
по З| ,122022

202з 2024 2025 2026 202,7 202tl

Мероприят ия в сфере иrtформационной политикti
l Информачионное

освOщение в средствах
массовой информачии,
печатных изданиях, в

информационно-
телекоммуникационной
соти кИнтернег>

с
l4.09.
2022
по
2028 г

36 8l8,19 l47з 5930.1 9 5883 5 883 588з 5 883 5883 нет

ffiГлава администрации арфёнов В.В.

Наименование индикатора (показателя)